orçamentária  própria,  prevista  no  orçamento  do(a)   Fundo  Municipal  de  Saude,  na
classificação abaixo: 09.001.0901.10.301.0136.2.062 - Gestao do Programa de Atencao
Basica,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903615  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Física, R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se

no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica nº  SS-
IN001/2024.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE